Prefeitura do Município de Jaguariúna
Rua Alfredo Bueno, 1235 – Centro – Caixa Postal 20 – CEP 13820-000 – Tel. (19) 3867-9700 –

Fax (19) 3867-2856
Jaguariúna- SP

EDITAL N° 010/2015 – CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSOS DE GABARITOS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA, Estado de São Paulo, através da Comissão

Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições divulga o RESULTADO  DOS

RECURSOS interpostos contra os gabaritos divulgados em 29 de setembro de 2015 referentes ao

Edital nº 010/2015, conforme o que segue:

1 – Foram protocolados e analisados os recursos abaixo:

Cargo  Protocolo nº Questão  Decisão

102- Professor de Educação Básica I – ENSINO
FUNDAMENTAL

10322/2015 12 Indeferido

10322/2015 36 Indeferido

106- Professor de Educação Básica II - MATEMÁTICA  10151/2015 25 Indeferido

2 – O candidato que desejar tomar ciência da manifestação na íntegra ao seu recurso, deverá

comparecer até o dia 27/10/2015, pessoalmente ou através de um procurador, no mesmo local

onde efetuou o protocolo.

Jaguariúna, 23 de outubro de 2015.

Comissão Especial de Concursos Públicos